80, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 100.

Brașov, Miercuri 7 (20) Mai.

1903.

Stare excepțională.

Cine dintre cei mai în etate nu-și aduce aminte, că înainte cu treizeci și cinci de ani, de-odată cu decretarea uniunii, a fost introdus în Transilvania un regim excepțional în frunte c'un comisar regesc?